DKV-UrbanTrail Luxembourg
Résultats - LA GRANDUCALE - 34km

288 résultats trouvés- Cliquez sur une ligne pour voir le résultat en détail
LO»

Classement par

catégories
V2H

Classement
1
2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

FEM
V3H

Temps
02h27m11s
02h31m39s

02h32m08s
02h32m11s
02h32m34s

02h33m23s
02h33m31s

02h34m57s

02h37m02s
02h44m48s
02h46m04s
02h48m22s
02h50m21s
02h53m56s
02h54m19s
02h54m37s
02h55m08s
02h55m48s
02h56m23s
02h56m24s
02h56m42s
02h56m49s
02h57m01s

HOM ESH S

Nom Prénom
VEIGASTONI
NILSSON BO HAKAN

REMAKEL SVEN
SERAFINI JEAN-PIERRE
BAALASAMIR

HANSEN SIMON THRANE
FELLER MICHAEL

GONDERINGER ERIC

KERSCHEN MIKE
ANDRE CHRISTIAN
LAMBERT JULIEN
GRUN RAOUL

COLIN PIERRE-ANTOINE
MATHIASLUC

MAY MATTHIAS
MANCINI LAURENT
CELOIU MANUEL
PELLE CLEMENT
KLEIN YVES
KOENIGTOM
VIEIRAPAULO
SEFRIN LOIC
BONNET JONATHAN

retour au formulaire de recherche

EF SEH VIF

Groupe/Club
CABELVAUX

TRAILTEAM PETERS SPORTS

TRAIL TEAM PETERS SPORTS /
CAB

S2A-STRASBOURG
VENDENHEIM ATHLETISME

TEAMX3M SNOOZE /
SPUERKEESS

PWCLUXEMBOURG
CABIELES

VIH

Cat,/Clt cat.
SEH/1
VIH/1

SEH/2
V2H/1
VIH/2

SEH/3
SEH/4

SEH/5

VIH/3
SEH/6
SEH/7
SEH/8
SEH/9
VIH/4
VIH/5
VIH/6
V2H/2
SEH/10
SEH/11
SEH/12
SEH/13
SEH/14
SEH/15

V2F

B 8 B8 B8 BB B B8 BB BB BB E B BB B B B B8 B




Classement ~ Temps  NomPrénom
24 02h57m26s  ZIMMERMANN POL
25 02h57m37s  BINTZ PAUL
26 02h58m04s  SOUSA FRANCISCO
21 02h58m36s MCCARTHY COLM
28 02h59m29s  LAMBOTTE SARAH
29 02h59m39s QE\? gg(()) OLALLA
30 02h59m47s  GUTHIER CEDRIC
31 03h00m13s SMOLEN WITOLO
32 03h00m21s  RUGANIMAEL
33 03h00m26s LAPORTE VALENTIN
34 03h00m26s LAUNAY JULIEN
35 03h00m35s  DIASSILVIO
36 03h00m54s  STEEMAN NICOLAS
37 03h00m59s  LESIEUR FLORENT
38 03h01m07s MONJANEL GAUTHIER
39 03h01m42s XHAFERAJ SHEFI
40 03h01m47s  KAMPE ROLAND

DKV-UrbanTrail Luxembourg

Groupe/Club
ESCHER KULTURLAF

RUNNING TRAILTERVILLOIS

CAPAETTELBRUCK

«O»

Cat,/Clt cat.
SEH/16
SEH/17
SEH/18
SEH/19
SEF/1

SEH /20

SEH /21
VIH/7
SEH/22
SEH/23
SEH/24
VIH/8
VIH/9
SEH /25
VIH/10
VIF/1
VIH/11

’0
B 8 8 8B 8B B B B B B 8B B B B8 B B B8

retour au formulaire de recherche

Résultats - LA GRANDUCALE - 34km

288 résultats trouvés- Cliquez sur une ligne pour voir le résultat en détail

Classement par

«O»

SEF SEH

Groupe/Club

VIF VIH V2F

(Cat/Clt cat.

catégories FEM HOM ESH
V2H V3H
Classement ~ Temps  Nom Prénom
41 03h02m20s PEFFER LAURENT
42 03h03m03s CHEVALLIER AURELIEN
43 03h03m09s LEON EDUARDO

VIH/12
SEH /26
SEH /27




Classement
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60
61
62

63

64
65
66
67
68
69
70
n
2

Temps
03h03m14s
03h03m26s
03h03m58s
03h04m40s
03h07m15s
03h07m27s
03h07m37s
03h07m42s
03h07m43s
03h08m14s
03h08m14s
03h08m?16s

03h08m58s

03h09mO5s
03h09mO06s
03h09m14s
03h09m38s
03h10m20s
03h10m21s

03h10m25s

03h10m40s
03h10m50s
03h11m08s
03h11m50s
03h12m03s
03h12m17s
03h12m52s
03h13m06s
03h13m19s

Nom Prénom

Groupe/Club

DIMARCO CHRISTOPHE  PWCLUXEMBOURG

PAVONE GIANNI
SCHONTHIERRY
BERG CLAUDE
DOSSANTOSJORGE
BOSICSTANA
DECKER LAURENT
HEISBOURG PHILIPPE
ARELLANO HUGO
OTH PATRICK
VASSAL FERNANDO
SEURETIM

DIERICKX JEROME

PAQUAY QUENTIN
HOLLARD AURELIEN
CACHUCHO ANDRE
HODGSON GAVIN
CRAVATTE STEPHANE

ARCO-RUBINOKEVIN

MACHURON CHARLES-
LOUIS

DOSTERT MISCH
TEULON MAXIME
MORETTAPLINIO
NYMAN HUGO
VIDALMARC
SOARES PEDRO
WINTER MARKUS
POMMER MARIO
BELLENS THOMAS

LAFCLUB POLICE /CAB

CLUB MANIKOU
ORGANISATION

PWCLUXEMBOURG

KARIBU

LAWW

SODERFORS GOIF

SPIRIDON LETZEBUERG

MEDDYS LWT KOBLENZ

Cat,/Clt cat.

SEH/28
SEH/29
VIH/13
VIH/14
V2H/3
SEF/2
SEH/30
VIH/15
SEH/31
VIH/16
VIH/17
SEH/32

VIH/18

SEH/33
VIH/19
SEH /34
VIH/20
VIH/21
SEH//35

VIH/22

SEH /36
SEH/37
SEH/38
SEH/39
VIH/23
V2H/4
V2H/5
V2H/6
SEH /40

B 8 8 8B 8B B B BB B BB B B BB B BB BB B B B B B B B B



Groupe/Club

ROMBASAC

«O»

Classement ~ Temps  NomPrénom
73 03h14m06s VERCHERE JOCELYN
14 03h14m34s GAFFURIJULIEN
75 03h14m43s  SIGURJONSSON MARINO
76 03h14m45s  KARICHARIS
17 03h14md6s SCHRANTZ MAX
78 03h15m3ts kEILflgL“NEC i
79 03h15m36s NOURDIN MICHAEL
80 03h15m53s  WHITEMAN OSCAR
DKV-UrbanTrail
Luxembourg

«O»

Cat,/Clt cat.
VH/T %
VIH/24 %
V2H/8 %
VIH/25 %
SEH/#1 %

SEH/R2 %

VIH/26 %
SEH/B %

B 8 B B B B B B

retour au formulaire de

Résultats - TRAIL DES FORTS - 27km

Classement par

catégories
V2H

Classement
1
2

3

V3F

FEM

Temps
01h52m49s
01h58m03s

02h07m27s

02h07m53s
02h08m02s

02h08m10s

02h08m44s
02h11m11s

Nom Prénom
BLAUWART AURELIEN

MOUSSERON FLORENT

CRETAT HELBERT
VINCENT

WEYRICH GARY
TOUSSAINT NICOLAS

JUNKER ARNAUD

VERLE JONAS
SAUVE GAEL

HOM ESH SEF SEH
V3H V4H

Groupe/Club

RUNNING TEAM
HABAY

GOTIMING

232 résultats trouvés- Cliquez sur une ligne pour voir le résultat en détail

VIF VIH V2F

Cat/Clt cat.

ESH/1 % @
VIH/1 % ©@
VIH/2 % @
SEH /1 % ©
SEH/2 » ©
SEH/3 % ©
SEH/4 % ©
SEH/5 % ©



10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
21
28
29
30
31
32

33

34

35

36
37

02h12m51s
02h13m06s
02h13mé1s
02h15m31s
02h15m40s
02h15m58s
02h16m48s
02h16m52s

02h17m22s

02h17m25s
02h19m41s
02h19m48s
02h19m49s
02h20m17s
02h20m28s
02h21m01s
02h21m34s
02h21m35s
02h21m39s
02h22m05s
02h22m27s
02h22m36s
02h22m54s
02h23m05s

02h23m24s
02h23m24s

02h23m38s

02h23m48s
02h23m53s

MESTE RENAUD

SCHMITZTOM CAEG/ARL
AMMANN HANSPETER

SKUTELLA FREDERIC

ZIMMER CHRISTOPHER

PISTAICH YANNICK

LACHAIZE EMMANUEL TEAM LOOSE

PEREDA FREDERIC

FCST. PAULI
STREIT-HOFF ANDREAS MARATHON

ANSELMO GUILLAUME

DAMMELAURENT ~ CABIELES
BAHNALEXANDER ~ PWCLUXEMBOURG
SCHOFFIT GUILLAUME  PWCLUXEMBOURG
HEARSEY TRISTAN

FORTUNATOJOSE ~ GIORGETTIFRIENDS
GAZZOLA ANDREA

HANSEN XAVIER

DA COSTAROGER

AFONSO MIGUEL AQUATECHNICSA
FRICKER XAVIER TERVILLE

PITTHEIS

GAUDRON JEAN-LUC  TRILUX

SONMEZ CEM

MAGNIN NICOLAS

STEPNIOWSKI
SEBASTIAN
BEAUSOLEIL
GUILLAUME
DEAZEVEDO
CHRISTOPHE

BERNS FREDERIC
GALLINA FABRICE

VIH/3
VIH/4
VIH/5
V2H/1
SEH/6
SEH/7
VIH/6
V2H/2

VIH/T

VIH/8
SEH/8
VIH/9
SEH/9
SEH/10
V2H/3
V2H/4
SEH/11
VIH/10
VIH/11
VIH/12
VIH/13
VIH/14
SEH/12
SEH/13

SEH/14
VIH/15

VIH/16

V2H/5
VIH/17

B B8 B B B B B8 B B B B B BB BB BB BB B BB B BB B B B



HANSEN-MOUSSERON

3B 02035 reoniouE VIF/1 % @
39 02h24m01s GUILLAUD ROMAIN SEH/15 % B
40 02h24m01s OCTAVE MARYANNE  PMX V2F/1 % B
retour au formulaire de

DKV-UrbanTrail Luxembourg

Résultats - LES TRACES DE VAUBAN - 13km

1 résultat trouvé- Cliquez sur une ligne pour voir le résultat en détail
LO»
Classement par
catégories FEM HOM CAF CAH ESF ESH JUF JUH
SEF SEH VI1F VIH V2F V2H V3F V3H V4F
V4H

Classement ~ Temps  Nom Prénom Groupe/Club Cat/Cle cat.

-

558 01h31m43s FABERISABELLE  CABELVAUX VIF[2 » ®



